
1 

 

   

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16 i 114/22) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 101/17, 144/20 i 30/23), općinski načelnik Općine Janjina, donosi 
 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 

 
I. 

Planom nabave Općine Janjina za 2026. godinu planira se nabava roba, usluga i radova kako slijedi: 

 

    

  

Rb

r 

Evidencijs

ki broj 

nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-

a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima) 

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvir

ni sporazum 

Ugovor/okv

irni 

sporazum se 

financira iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. 
MV-

1/2026. 

Opskrba električnom 

energijom 
09310000 27.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE I. kvartal 

12 mjeseci  

2. 
MV-

2/2026. 

Radovi na asfaltiranju 

ulica i prometnih 

površina 

45453100 90.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE II. kvartal 

 

30 dana 

 

3. 
MV-

3/2026. 

Nabava traktora sa 

malčerom 
34144700 65.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE II. kvartal 

60 dana  

4. 
MV-

4/2026 

Radovi na uređenju 

obalne šetnice Drače - 

IP.3.2.36.0001 

45246500 1.600.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA I. kvartal 

 

30 mjeseci 

 

5. 
MV-

5/2026 

Usluge stručnog 

nadzora nad radovima 

obalne šetnice Drače - 

IP.3.2.36.0001 

71520000 60.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA I. kvartal 

 

 

30 mjeseci 

 

6. 
MV-

6/2026 

Usluge projektantskog 

nadzora nad radovima 

obalne šetnice Drače -

IP.3.2.36.0001 

71248000 36.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA I. kvartal 

 

   30 mjeseci 

 

7. 
VV-

1/2026 

Nabava kamiona za 

odvoz otpada 
34144700 220.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE III. kvartal 

120 dana  

8. 
JN-

1/2026. 

Motorni benzin i dizel 

gorivo 
09132000 12.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE  

  

9. 
JN-

2/2026. 
Poštanske usluge 64110000 6.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE  

  

10. 
JN-

3/2026. 

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja građevinskih 

objekata 

50800000 5.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
   NE  

  



2 

 

11. 
JN-

4/2026. 

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja prijevoznih 

sredstava 

50112200 5.400,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

12. 
JN-

5/2026. 

Geodetsko-katastarske 

usluge 
71355000 8.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

13. 
JN-

6/2026. 

Usluge ažuriranja 

računalnih baza 
72611000 6.700,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

14. 
JN-

7/2026. 

Nabava opreme za 

smirivanje prometa 
34996000 5.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

15. 
JN-

8/2026. 

Usluge vanjskog 

stručnjaka za javnu 

nabavu  za pripremu i 

provedbu postupaka 

nabava 

79418000 6.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

16. 
JN-

9/2026. 

Usluge iskopa kanala za 

javnu rasvjetu 
45200000 4.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

17. 
JN-

10/2026. 

Proširenje mreže javne 

rasvjete 
45112600 10.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

18. 
JN-

11/2026. 

Oprema za komunalni 

otpad-kante 
44613800 12.000.00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

19. 
JN-

12/2026. 

Radovi na uređenju rive 

Drača 
45211360 4.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

20. 
JN-

14/2026. 

Radovi na uređenju rive 

Osobljava 
45211360 8.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

21. 
JN-

15/2026. 

Izrada projektne 

dokumentacije uređenja 

obale Drače-Zapoje 

71240000 12.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
   NE    

22. 
JN-

16/2026. 

Izrada projektne 

dokumentacije 

vatrogasnog doma s 

društvenim namjenama 

71240000 12.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

23. 
JN-

17/2026. 

Iskop kanala za 

vodovodnu cijev 
45112600 10.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

24. 
JN-

18/2026. 

Radovi na 

modernizaciji javne 

rasvjete 

45000000 20.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

25. 
JN- 

19/2026 

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja plaža 

65000000 8.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

26. 
JN- 

20/2026 

Održavanje javnih i 

zelenih površina 
77300000 10.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    



3 

 

27. 
JN- 

21/2026 

Uređenje i sanacija 

poljskih putova 

Motoružnice 

45233200 10.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

28. 
JN- 

22/2026 

Uređenje i sanacija 

poljskih putova Barčine 

i Osobjava 

45233200 10.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

29. 
JN- 

23/2026 

Izrada ciljanih 

IDPPUOJ 
71200000 25.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

30 
JN- 

24/2026 

Usluge održavanja 

javne rasvjete 
50232100 12.000,00 

Postupak jednostavne 

nabave 

   NE    

 

    

 II. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

III. 

Ovaj Plan nabave objavit će se sukladno članku 4. stavku 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne Novine“ br. 101/17, 144/20 i 30/23) u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.  

Plan nabave Općine Janjina za 2025. godinu kao i sve naknadne izmjene i dopune bit će objavljeni u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u 

roku od 8 (osam) dana od donošenja, dopuna ili izmjena. 
 

KLASA: 024-03/26-02/01 

URBROJ: 2117/06-02-26-01 

Janjina, 14. siječnja 2026. 

Općinski načelnik: 

 Vlatko Mratović 

 

    

   

 


		2026-01-15T13:04:40+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2026-01-15T13:04:52+0100
	Not specified
	Document timestamp.




